..•

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA lfQJ i 10/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO g REITOR DA
UNIVERSIDADEDE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M-FAC/157/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 02/12/96, a
servidora DACIA IBIAPIlfA DA SILVA, da função de Chefe (FG-l) , do
Departamento de Audiovisuais e Publicidade.

Brasília-DF ,.ir;; d~e2~t..,wde 199b.

L~
JOAO l~~IO TODOROV

Reitor